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OCoO~NOUIThhWNPE

Naam

Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen
Nina v/d Mee
Rowdy Hoevenaars
Rowdy Hoevenaars
Dirk Geudens
Glenn Raymann
Rowdy Hoevenaars
Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen
Bas Janssen
Glenn Raymann
Dirk Geudens
Glenn Raymann
Bas Janssen
Glenn Raymann
Bas Janssen
Nina v/d Mee
Bas Janssen
Bas Janssen
Rowdy Hoevenaars

Jeugd afdeling Oost Brabant

Uittslag Sezanne 16-08-2015
Deelnemers:5

Ver

2151
2156
2220
2151
2151
2220
2137
2151
2151
2156
2156
2137
2220
2137
2156
2137
2156
2220
2156
2156
2151

Afstand

354,429
340,938
319,496
2
3
319,670
363,012

O~NONOOR_ADWNNWNOA

Duiven:41
AD/AP Get
9/6 4
13/7 12
2/2 1
9 1
9 3
3/2 2
14/4 5
9 8
9 9
13 3
13 11
14 14
3 1
14 10
13 4
14 11
13 10
2 2
13 5
13 6
9 6

wind
Ring

5-3544008
5-4014527
5-4002346
5-3544005
5-3544001
5-3546281
5-1855705
5-4014041
5-4014079
5-4014523
5-4014538
5-1855691
5-3546287
5-1855694
5-4014508
5-3536817
5-4014530
5-1013237
5-4014504
5-1863089
5-4014077

Los:-08.30

Noord West
Tijd Snelheid
13.46.32 1119,721
13.35.10 1117,218
13.18.58 1105,648
13.51.07 1103,739
14.02.05 1067,289
13.31.53 1058,918
14.14.50 1052,717
14.07.18 1050,783
14.07.26  1050,367
14.00.15 1032,362
14.03.32 1022,199
14.28.13 1013,386
13.48.34  1003,462
14.37.42 987,250
14.18.02 979,611
14.44 .26 969,497
14.21.54 968,847
14.03.43 957,386
14.28.34 950,835
14.36.04 931,354
14 .52 .05 927,622

Punten

1000,0
952.,4
904,8
857,1
809,5
761,9
714,3
666,7
619,0
571.,4
523,8
476,2
428,6
381,0
333,3
285,7
238,1
190,5
142,9

95,2
47,6



Stand Jong
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O~NOOUITAWNE

Onaangewezen

Naam

Rowdy Hoevenaars
Nina v/d Mee
Bas Janssen
Dirk Geudens
Glenn Raymann
Jeroen vd.Water
Niels Kwinten
Bram Kwinten

Hokkampioenschap

PC

O~NOOUITAWNE

Naam

Nina v/d Mee
Dirk Geudens
Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen
Glenn Raymann
Jeroen vd.Water
Niels Kwinten
Bram Kwinten

Totpnt

1930.
1877.
1734.
1699.
1301.
520.
423.
120.

OwWoO~N0wOouUu1o

Totpnt

3315.
3225.
3223.
2870.
1711.
780.
703.
120.

OCWO~NNWENDN
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Aangewezen

Naam

Dirk Geudens
Nina v/d Mee
Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen
Glenn Raymann
Niels Kwinten
Jeroen vd.Water

Totpnt

1525.
1437.
1293.
1135.
410.
280.
260.

OCOoOO~NW~NW



Duifkampioenschap

-
0

Naam

Rowdy Hoevenaars
Rowdy Hoevenaars
Dirk Geudens
Rowdy Hoevenaars
Dirk Geudens
Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen
Dirk Geudens
Nina v/d Mee
Bas Janssen

QOVWoO~NOUIThWNPE

=

Ringnr

5-3544001
5-3544005
5-3546281
5-4014041
5-3546287
5-3544008
5-4014508
5-3546253
5-4003663
5-4014504

Winnaars wedvlucht- en gratis naturaprijzen

Wedvlucht: Sezanne 16-08-15

Pr Punten

1749.
1737.
1521.
1346.
1288.
1240.
1073.
1000.

980.

962.

NFEPNNNNNDNDN
OCOOWOONORFRO

Tussenstand

Loten

le getekende : punten : stimuleringsprijs

Rowdy Hoevenaars 6.80 euro \ 1 |Glenn Raymann 7316.0 Sander Verwegen 4
Bas Janssen 4.50 | 2 | Bas Janssen 7042.8 || Bram Kwinten 8
Nina v/d Mee 4.50 | 3 |Rowdy Hoevenaars 6370.6 || Niels Kwinten 7
Dirk Geudens 3.40 | 4 |Dirk Geudens 6130.5 || Rowdy Hoevenaars 2
Glenn Raymann 3.40 | 5 [Ninav/d Mee 5936.6 || Jeroen v/d Water 2

| 6 |Jeroenv/d Water 2947.7| | Ty Hoogerwerf 2

| 7 |Rik Damen 1346.0 | | Rik Damen 5

F 8 |Niels Kwinten 929.0 f Nina v/d Mee 2

| 9 |Jeroen Heijligers 776.5 || Dirk Geudens 1

I | 10 |Ty Hoogerwerf 674.6|

I | 11 |Bram Kwinten 337.3]




Tussenstand derby prijs 2015

Voor deze derby prijs tellen alle jonge duiven vluchten.

Diegene die de meeste Pr1jZ€N behaald met zijn 2 opgegeven duiven wordt winnaar.
Mochten meerdere jeugdleden met het prijzen totaal gelijk eindigen, dan wordt gekeken wie de meeste punten heeft behaald.

Tussenstand :

Rowdy Hoevenaars 3 2080.0
Dirk Geudens 2 2000.0
Bas Janssen 2 1491.4
Glenn Raymann 2 960.0
Jeroen v/d Water 1 520.0
Niels kwinten 1 480.0
Ninav/d Mee 1 280.0

Winnaars z.k. ringen Sezanne

Rowdy Hoevenaars 8
Bas Janssen 2
Nina v/d Mee 1
Dirk Geudens 1



Geert & Hermien Schuurmans

C. C. Midebo

Afdelings concoursen Oost Brabant
Hans & Heddy v/d Berg

N. P. O.

Joh. v. d. Broek
Gebr. de Klein
Ant. v. Haaren

C. C. Uden
Jan Wijnen

Janv. Kemenade

De Zwaluw

C. C. kring Oss
De Vredesduif

SIIIIISMS en hegunstigers 2“15

Den Bosch
Schijndel
Boxtel
Hapert
Veenendaal
Luijksgestel
Langenboom
Heesch
Uden
Odiliapeel
Geldrop
Rosmalen
Oss

Asten
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